
     
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН 
 
 
 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
 

от Красимир Благоев Костов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Наименуване на парка до Хипермаркет „Билла” 
 
 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 

Във връзка с Докладна записка с Вх. № 94-Д-315/12.03.2008 г. 
от арх. Диана Стефанова – Директор на Дирекция „УТ” и Гл. 
архитект на Община Шумен и протокол от заседание на Експертния 
съвет по наименованията от 16.06.2008 г., предлагам на Общинския 
съвет да  
 

Р Е Ш И: 
 

          Паркът до Хипермаркет „Билла” да се именува Парк 
„Студентски”. 

 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
 
Предложил: 
Живка Тонева, зам.-кмет по култура, 
просвета и образование 


